
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále 
jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 15.4.2015 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ. Dne 
27.4.2015 Vám povinný subjekt zaslal výzvu k úhradě, která byla uhrazena dne 5.5.2015. Vaše žádost 
obsahuje následující citované dotazy: 
 
,, Vážení v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném 
znění (dále jen ,,ZSPI‘‘) Vás tímto zdvořile žádám o zaslání smluv (včetně všech dodatků), které (i) obec, (ii) jednotlivé 
městské části, nebo (iii) jakékoli orgány obce uzavřely se subjekty TSE spol. s.r.o. IČO 157 71 946, se sídlem České 
Budějovice, Mánesova 390/74, PSČ 371 52, či euroAWK s.r.o. IČO 439 65 717, se sídlem Praha 10 – Vršovice, 
Konopišťská 739/16, PSČ 100 00.  
Jedná se zejména o smlouvy nájemní, pachtovní, podnájemní, smlouvy o výstavbě, provozování či reklamním využití 
městského mobiliáře, smlouvy o umístění reklamy a přístřešků MHD, případně smlouvy obdobného typu. 
Dále vás žádám ve smyslu ZSPI o informaci, zda byl povinný ve smyslu ZSPI v uplynulých šesti (6) měsících 
prostřednictvím žádosti dle ZSPI dotazována informace požadované v této žádosti, a pokud ano, na jaké konkrétní 
informace byl v souvislosti s těmito žádostmi dotazován a jaká byla odpověď povinného.‘‘  
 

  
K citovaným dotazům sděluje povinný subjekt následující. 
Povinný subjekt Vám v přílohách zasílá zbývající smlouvy se společnostmi TSE spol. s.r.o. IČO 157 71 946, 
se sídlem České Budějovice, Mánesova 390/74, PSČ 371 52 a euroAWK s.r.o. IČO 439 65 717, se sídlem 
Praha 10 – Vršovice, Konopišťská 739/16, PSČ 100 00. Přílohy celkem 76 listů. 
 
Přílohy: 

 Příloha č. 1 – smlouvy, které Statutární město České Budějovice uzavřelo se společností TSE spol. 
s.r.o. IČO 157 71 946 

 Příloha č. 2 - smlouvy, které Statutární město České Budějovice uzavřelo se společností euroAWK 
s.r.o. IČO 439 65 717 

 


